בין היתר שרות המבחן ייבחן התאמתו של המשיב למעצר באיזוק אלקטרוני במידה ויסבור כי אין במעצר בית כדי לאיין

את המסוכנות הנשקפת מן המשיב.

בתסקירו יתייחס שירות המבחן לעברו של המשיב , מצבו המשפחתי, מצבו הכלכלי והבריאותי, לרבות מצב בני משפחתו,
ויפרט נסיבותיו הפרטיות המיוחדות של הנאשם, הכל כאמור בסעיף 37 לחוק העונשין התשל"ז-1977.

יוסף 0527240063 או להלן פרטי ב"כ הנאשם עו"ד מיכה הולבינגר 0533311137 או מס' פל' של המפקחים מר
מוחמד במס' פל' 0528810288 .

שירות המבחן יערוך את התסקיר עד ליום 8.9.2016

קובעת לדיון ליום 8.9.2016 שעה 12:00 .

המזכירות תשלח העתק החלטתי זו לשירות המבחן למבוגרים בירושלים.